Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2017                                                                                                              № 13
с. Партизанское
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 18.05.2011 № 37  «Об утверждении административного регламента по исполнению функции «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма»;

- от 11.10.2011 № 75 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Формирование, содержание                                  и использование архивных фондов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин